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Dotyczy: ..Budowy sali gimnastycznej w Dobrej wraz z zagospodarowaniem terenu’.

Pytanie nr 1:

dot. pltyt dachowych Termont Styr — ze wzglgdu na niedostepnos$¢ ptyt dachowych o rozpigtosci 8,45 m w
kolorze braz zwracam si¢ z pytaniem czy inwestor wyraza zgode na zmian¢ koloru na jasno szary lub
zastgpienie ptytami z wypelnieniem PUR piana poliuretanowa gr. 10 cm z blacha zewnetrzng na trapezie 35
mm?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Nalezy zastosowa¢ plyty dachowe w podanym przez Zamawiajacego kolorze, zgodne z podanymi w
projekcie, niekoniecznie Termont Styr, ale o pordéwnywalnych parametrach cieplnych i wytrzymatosciowych.

Pytanie nr 2:

Jakiego rodzaju i jakiej szerokosci narozniki nalezy zastosowal przy drzwiach wewngtrznych sali
gimnastycznej, bowiem nic nie ma na ten temat.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Jako ostone narozy w sali gimnastycznej nalezy zastosowa¢ narozniki ochronne drewniane np. katowniki
80x80 mm zaokraglone.

Pytanie nr 3:

Pomieszczenie kottowni — wg opisu nalezy z sufitu usungé ptyty pilsniowe i wykona¢ sufit z ptyt GKF gr.
2x12,5 mm na stelazu mocowanym do spodu istniejacego stropu. Brakuje w kosztorysie — czy jest to poza
zakresem robot?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Pomieszczenia kottowni w istniejacym budynku nalezy skosztorysowac¢ zgodnie z opisem podanym w
projekcie, mig¢dzy innymi zastepujac plyty pil$niowe sufitem z plyt GKF
2x12,5mm.

Pytanie nr 4:

W kosztorysie podokienniki wewngtrzne policzono nie we wszystkich oknach, czy tylko te ilosci beda
osadzane?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Nalezy uja¢ w ofercie podokienniki we wszystkich oknach.
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